
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

20 жовтня 2023 року                       м.Сновськ                        № 131 
 

Про затвердження  

проєктної документації 

 

 

Відповідно до Порядку затвердження проєктів будівництва, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року 

№ 560 (зі змінами та доповненнями), керуючись статтями 27, 31, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Затвердити проєктну документацію проєкту: 

«Будівництво водопровідної мережі по вулицям Юрія Костюченка, Шевченка, 

Преображенська (Калініна) та насосної станції над існуючою свердловиною в 

м. Сновськ Чернігівської області» в сумі 11530,470 тис. грн. 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 

 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 

 

 


